Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

GABINETE VEREADORA TATIANA NASCIMENTO

___________________________________________________________________________________
Av. Major Novaes, 499 – Centro - Cruzeiro/SP - CEP 12701-905 - PABX (12) 3141-1010

   1

PROJETO DE LEI N° ______/2025

“Dispõe sobre a denominação da Unidade Básica

de Saúde – UBS do bairro do Itagaçaba, na forma

que menciona”.

Art. 1º. Passa a denominar-se “Maria de Lourdes Miranda de Oliveira” a Unidade

Básica de Saúde – UBS, localizada na Avenida Luiz Bittencourt, no bairro do

Itagaçaba, neste Município.

Art. 2º. A administração municipal providenciará a placa de identificação a ser

fixada no local.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 06 de março de 2025

Vera. TATIANA NASCIMENTO - PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003300360033003A005000

Assinado eletronicamente por Vereadora Tatiana A. do N. Silva em 06/03/2025 15:38

Checksum: 75F314E026238F27770A017341F39CF2DDE6D02FA4EC9FB805FA94F314181106

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.